
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
Scuola ad indirizzo Musicale 

 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 
Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  

Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 
                                                   C.F.: 97093460836  - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web: www.icmanzonidinaeclarenza.edu.it- e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 

Circolare N. 199                                                                                                                              Messina, 25/03/2021                                                                                  

Ai docenti e ai genitori degli studenti delle classi II H – II I del plesso “Manzoni”, ubicate nei locali del plesso 

“Istituto Antoniano” 

Ai docenti e ai genitori degli studenti delle classi del corso E della Scuola Secondaria di primo grado 

“Manzoni”  

Alla DSGA  

Al personale ATA 

Al Sito Internet 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA: la positività al tampone rapido di una docente della Scuola Secondaria di I grado 

DISPONE 

 in via del tutto precauzionale, in attesa dell’esito del tampone molecolare già eseguito in data 

odierna, la sanificazione nei locali del terzo piano del plesso “Istituto Antoniano” e del secondo piano del 

plesso centrale “Manzoni”. Di conseguenza, le classi I H – II H – II I – I E – II E - III E svolgeranno, in data 

26/03/2021, le attività didattiche in DAD. 

 La Scuola si impegna a comunicare tempestivamente eventuali aggiornamenti.  

  

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 

                                                                                                       Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/9 


